
Vychází zpěvník Poselství Wabiho Ryvoly

Napsal uživatel Michael Antony - Tony
Čtvrtek, 10 Březen 2011 23:42

  Právě vychází dlouho připravovaný zpěvník Wabiho Ryvoly s písněmi z let 1957 - 1974,
nazvaný POSELSTVÍ 1.díl, který
uspořádal Petr Růžička - Růža.
Obsahuje celkem 123 Wabiho písní napsaných v letech 1957 až 1974, velké množství fotografií
(mnohé ještě nikdy nepublikované) z těchto let, vzpomínky k písním - o tom, jak vznikly, Wabiho
životopis... 
Samozřejmě s akordy i v notách.

Se zpěvníkem vydatně pomáhala celá řada spolupracovníků, kteří zapůjčili fotografie, nahrávky,
přidali vzpomínku, ilustraci, pomáhali s korekturou textu i notového záznamu a to: 
Fredy Schubert, Marko Čermák, Tony Linhart, Vladimír Kapoun - Guri, Milan Hůrka - Vendi,
Antonín Beneš - Talli, Petr Náhlík - Vokoun, Sava Klimeš - Slim, Vladislav Mařa - Boko,
Stanislav Motl, Jan Hochman - Žanek, Kapitán Kid, František Heřman, Ludmila Böhmová -
Leny, Aleš Slavík, Pavel Petrák, Bohumil Röhrich - Šedifka, Hana Dohnálková - Štěhně,
Bohumil Šťastný - Bob, Pavel Jelínek - Čiča, Hanka Hosnedlová, Ladislav Barták, Kamil
Kopřiva, Vladimír Forejt - Ringo, Jarmila Rybičková a další... 
Zvláštní poděkování patří Alanu Ryvolovi, Mikimu Ryvolovi a Saše Ryvolové za vydatnou
pomoc, zapůjčení Wabiho hudební pozůstalosti a nekonečnou trpělivost při našich nových a
nových prosbách a dotazech. 
Zpěvník má 312 stran, pevné desky i šitou vazbu (aby zpěvník vydržel táhání po všech
možných slezinách, festivalech i vandrech) a vydal ho Avalon jako svoji 103. publikaci.
Vydání druhého dílu obsahujícího Wabiho písně z let 1975 - 1995, se plánuje na rok 2013 a již
v této chvíli obsahuje dalších 154 písní.
V případě zájmu si lze zpěvník objednat na http://www.sdruzeni-avalon.cz/knihy.php . 

Koncerty spojené se křtem zpěvníku
PRAHA - středa 23. března v Divadle Gong, od 19: 30
Miki Ryvola, Kapitán Kid, Pacifik a Roman Horký
(Na tento koncert doporučuji koupit si lístek přímo v Gongu od pondělí do pátku 14.00 - 18.00)

LIBEREC - středa 30. března v Experimentálním studiu v Lidových sadech, od 19:30. 
Hraje skupina Větrno, hosté a fotografie, archivní nahrávky, filmové ukázky... 

ČESKÉ BUDĚJOVICE - úterý 5. dubna v Kabaretu U Váňů, od 19:30
Duo Blanice, Bágl

 1 / 2

http://www.sdruzeni-avalon.cz/knihy.php


Vychází zpěvník Poselství Wabiho Ryvoly

Napsal uživatel Michael Antony - Tony
Čtvrtek, 10 Březen 2011 23:42

BRNO - pátek 15. dubna v sále Sýpka v Medlánkách, od 19:30
Duo Komáři (Bohumil Röhrich - Béďa Šedifka a Míša Röhrich), Karabina a NaPaLM

PLZEŇ - středa 1. června v Měšťanské besedě
Miki Ryvola, Pavel Zajíc a Jim Drengubák (Nezmaři), Béďa Šedifka

Na každý z těchto koncertů můžeme poslat zvadlo s přesnými údaji, mapkou i dopravním
spojením. Stačí, když si napíšete na mail tony.avalon@seznam.cz

 2 / 2


